fondului elevelor dela şcoala Asooiaţiunii
din Sibiiu, în loc de anunţul căsătoriei sale
ou dşoara M a r io a r a C io ra din Geoegiul de
sus. Sincere felicitări şi mulţămită. Di
recţiunea.

*
Societatea de lectura a 3eoţiei teo

logice dela seminarul diecezan ort. rom.
din Arad s’a constituit pe anul şcolar
1910/1911 în şedinţa ţinută la 1/14 Sept.
1910 sub presidiul P. O. Sale dlui R o m a n
R . C io ro g a r iu , director seminarist!, proto-
sinoe), in modul următor: Prezident: Avr.
Sedeanu, prof. sem. Vioeprezident: loan
A. Neaoşa, teol. ours. III. Notar I.: loan
Jurca, teo!. ours. III. Notar II.: Teodor
Roitan, teql. curs. I.

Competenţii la vre-unul din aceste po
sturi să-şi aştearnă [cererile concursuale in
struite, conform normelor în vigoare la sub
semnatul oficiu protopresbiteral până la ter
minul sus indicat; având a se piezenta în
vre-o Duminecă sau sărbătoare în biserica
din parohia la care a concurat spre a cânta
respective a celebra şi a cuvânta.

Hunedoara, la 11/24 Sept. 1910.
Oficiul protopresbiteral gr. ort. Hune

doara.
A vram P. I* Acu rari ii

protopresbiter.

Nr. 879/1910 Protp. (373) 3—3

C o n c u r s .
Pentru ocuparea postului de capelan, cu

drept de succesiune, pe lângă bătrânul paroh
Iosif Morariu din parohia de clasa a III a
Hosman, protopresbiteratul Agnita, se pu
blică concurs cu termin de 30 zile dela prima
apariţi în „Telegruful Român*